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i-125 Ne-li amri ila tasdiq edilmisdir.

SIGORTACININ (TOKRARSIGORTACININ) va HUQUQI $9XS SIGORTA BROKERININ
MUHASIBAT BALANSI (riibliik va illik)

Sigortaginin (takrarsiortaginin ) va ya siforta brokerinin adi: _"Ataggah" S§ ASC

Hesabat dovrii _ 2013-ct il

1.UZUNMUDDOTLI AKTIVLOR

manatla

bty

Torpag, tikili va avadanhglar 484779345 4767028,95
Torpag, tikili va avadanhqlarla bagh masraflorin
kapitallasdinlmasi
Dasinmaz amlaka investisiyalar
Qeyri-maddi aktiviar 374475,58 390087,22
Taxira salinmis vergi aktiviari
Uzunmiiddatli debitor borclan
Uzunmiiddatli maliyya aktivlari: 421000,00 71000,00
dovlat giymatli kagizlan
qeyri-dovlat giymatli kagizlari 350000,00
sair maliyya aktivlari 71000,00 71000,00
istrak pay1 metodu ilo ugota alinmis investisiyalar 130000,00 130000,00
Tasis¢i va ya sshmdarlarla hesablagmalar 130950,00
Sair aktivler
Cami uzunmiddatli aktiviar 5904219,03 5358116,17
IT. QISAMUDDOTLI AKTIVLOR
Ehtiyatlar
Debitor borclan: 5481113,75 4081749,27
birbaga sigorta (izra 4797482,35 3824358,59
takrarsiforta amoaliyyatlar fizra : 79490,29 14168,83
- tokrarsigortag 0zra 48620,72
- takrarsiortali iizra 30869,57 14168,83
asih tagkilatlar tizra
bidea iizra 108874,16 8920,96
iddia talabloari tizra
is¢i heyati tizra 1300,00 15082,00
siortalilara verilan borclar tizra
sair debitorlar 493966,95 219218,89
Pul vasaitlari va onlarin ekvivalentlari: 14633453,53 12083546,82
kassa 16894,43 8919,00
hesablasma hesabt 1270311,93 390611445
valyuta hesabi 45596,41 25521,51
depozit hesablar 13300650,76 8142991,86
sair pul vasaitlari
Qisamiiddatli maliyya aktiviari: 400000,00
dévlat giymatli kagizlan 400000,00
geyri-dovlat qiymatli kagizlar
sair maliyya aktivlari
Sigorta chtiyatlarinda takrarsifortacilarin payn: 4584350,81 4838303.44
hayat sigortasi sahasi tizra
qeyri-hayat sifortasi sahasi iizra 4584350,81 4838303,44
Sair qisamilddatli aktivlar: 595909,30 30864,42
galacak hesabat dovrlarinin xarclari 189578,92 2546540
verilmis avanslar 401000,00
tahtal hesablar 5330,38 5399,02
Sair aktivlar 26254556 162884,58
Comi qusamiiddarli aktiviar 2555737295 21597348,53




1. KAPITAL

Odanilmis nominal (nizamnama) kapitah
Emissiya galiri
Geri alinmis kapital (sshmlar)
Kapital ehtiyatlan:
yenidan qiymatlandirilma (izrs ehtiyat
digar kapital ehtiyatlan
Béliisdiiriilmamis manfaat (6danilmamis zarar)
Hesabat doévrinda xalis manfaat (zarar)
Mihasibat ugotu siyasatinda dayisikliklarla bagh
manfaat (zarar) dzra diizalislar
Kegmis illar tzra bologdurilmamis manfaat
(6danilmamis zarar)
Elan edilmig dividendlar

5008500,00

5008500,00

3039945,54

3039945,54

1397642,58

1397642,58

1642302,96

1642302,96

-434560,55

-712521,17

200334,62

182388,82

-634895,17

-894909,99

Cami kapital

761388499

7335924,37

1. UZZUNMUDDSTLI OHDBLIKLOR

Siforta ehtiyatlar:
Hayat sigortas: sahasi tizra :
Qeyri-hayat sigortasi sahasi tizra:

Qarsisialinma tadbirlari fondu
Uzunmiiddatli faiz xarclari yaradan éhdaliklar
Uzunmiiddatli giymatlandirilmis hdaliklar
Taxirasalinmis vergi dhdaliklari
Kreditor borclan :

amayin 6danilmasi izra

budea tizra

sosial sigorta va taminat tzra

digar macburi ddaniglar izra

asil togkilatlar iizra

sair kreditorlar
Sair uzunmiiddatli Shdaliklar:

galacak hesabat dovriniin galirlari

alinmig avanslar
Takrarsigorta amaliyyatlan iizra 6hdaliklar:

tokrarsigortag1 tizra

tokrarsigortali izra
Tasis¢i va ya sahmdarlarla hesablagsmalar
Sair 6hdaliklar

22459861,30

19054468,59

22459861,30

19054468,59

1082347,05

319887,48

1039464,71

319887.48

42882,34

119476,23

25135,70

Cami uzunmiiddatli hdaliklar

23661684,58

19399491,77

111 . QISAMUDDOTLI OHDOLIKLOR
Qisamiiddatli faiz xarclari yaradan dhdaliklar
Qusamiiddatli giymatlandirilmis 6hdaliklar
Vergi va sair macburi 6danislor iizra 6hdaliklar
Kreditor borclarn:

amayin ddanilmasi tizra
bidca fizra
sosial sigorta va taminat Gzra
digar macburi 8daniglar tizra
asil tagkilatlar tizra
sair kreditorlar
Sair qusamiiddatli 6hdaliklar:
galacak hesabat dovriintin galirlari
alinmig avanslar
Tasis¢i va ya sashmdarlarla hesablasmalar
Sair shdaliklar

77387,71

87571,65

343,15

77044,56

87571,65

108634,70

132476,91

Cami qusamiiddatli hdaliklar

18602241

220048,56

CcoMl OHDOLIKLAR

Qeyd : Odanilmasina zamanat verilmi mablaglarin cami

23847706,99

19619540,33

* Bu satrlar izra malumatlar balansa daxil edilmir.
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